Dos rebotes
traseros (SYD)
Kit de
afinación cb
aceite 15w40
ak
Una bobina de
encendido
(beru)
Dos discos
(LUK)
Un juego de
cables (beru)
Un juego de
balatas
delanteras
(pagid)

$11,691.38 $11,691.38

Subtotal: $11,691.38

IVA (16%) $1,870.62

Total: $13,562.00

TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ab1194fe-dbe8-4b10-a7d4-58aabc0b91f3|2021-04-